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CEREAL, GRANOLA CINNAMON
CEREAL CINN GRANOLA

 Product Specifications:

FSA # SCC Units/Case Unit Size/Measure Brand
465303 10042400074851 4 50 OZ FS MOM Branded

Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition
12.5 LB US Yes No

Shipping Information

Length Width Height Shelf Life Storage Temp From/To
16 IN 12 IN 7.81 IN 300 Days 32 ºF / 95 ºF

 Ingredients:
Whole grain rolled oats, brown sugar, crisp rice (rice flour, sugar, malt extract,salt), oat
flour, corn syrup, sugar, canola oil,honey, cinnamon, soy lecithin. BHT (to preserve
freshness).

Allergens (C='Contains'  MC='May Contain'  N='None')
Eggs - N Milk - N Peanuts - N
Soy - C Wheat - C TreeNuts - N
Fish - N Crustacean - N Sesame - N

 Additional Information:

Nutrition facts
Serving Size: 1 OZ

Servings Per Case: 200

Amount Per Serving

Calories: 220 Calories from Fat: 40

Per Serving % Daily Value*

Total Fat 4.5 g 7%
  Saturated Fat .5 g 3%
  Trans Fat 0 g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 30 mg 1%
Total Carbohydrate 43 g 14%
  Dietary Fiber 3 g 12%
  Sugars 15 g
Protein 5 g

Per Srv Per Srv

Vitamin A 0% Vitamin C 0%
Calcium 2% Iron 8%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
Your daily values may be higher or lower depending on
your calorie needs.

Calories 2,000 2,500
Total Fat Less than 65g 80g
  Sat. Fat Less than 20g 25g
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375g
  Dietary Fiber 25g 30g

Calories per gram
Fat 9        Carbohydrate 4        Protein 4

 Handling Suggestions:
serve with fruit and/or milk

Dry

Add milk

 Benefits:
Whole Grain Product Stamp

 General Description:
Cinnamon Granola Cereal


